



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CONTIGO PRINT GROUP A/S
MARØGELHØJ 9, 8520 LYSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. marts 2020

Peter Michael Larsen Stevns

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-16
Anvendt regnskabspraksis.....	17-20

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Contigo Print Group A/S Marøgelhøj 9 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 27 95 88 26 Stiftet: 27. september 2004 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Michael Larsen Stevns, formand Michael Rørmand Gervig Peter Thorbjørn Hansen
Direktion	Peter Thorbjørn Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Åboulevarden 69 8100 Aarhus C

HOVED- OG NØGLETAL

	2019 tkr.	2018 tkr.	2017 tkr.	2016 tkr.	2015 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	27.723	18.520	24.147	18.288	4.898
Driftsresultat.....	10.048	4.971	11.034	7.904	-3.669
Finansielle poster, netto.....	-1.964	-546	-1.068	-1.203	311
Årets resultat før skat.....	8.084	4.425	9.966	6.701	-3.389
Årets resultat.....	6.212	3.376	7.593	5.136	-2.763
Balance					
Balancesum.....	59.117	62.065	60.048	66.951	61.778
Egenkapital.....	16.209	13.560	16.862	10.607	6.671
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	4.799	-2.477	6.746	-2.167	4.048
Pengestrømme fra investeringsaktivitet...	0	68	1.757	168	-379
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..	-3.550	-6.800	-3.470	0	-3.600
Pengestrømme i alt.....	1.249	-9.209	5.033	-1.999	69
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	-25	-62	-85	0
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	27,4	21,8	28,1	15,8	10,8
Egenkapitalforrentning	41,7	22,2	55,3	59,5	-28,0

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoriteter}}$

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formidling og trykning af tryksager i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft en tilfredsstillende udvikling i et konkurrencepræget marked med stabile indkøbspriser.

Årets resultat udgør 6.212 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er på det forventede niveau.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Prisrisici

Der forekommer ikke prisrisici udover det sædvanlige i branchen.

Valutarisici

Selskabets transaktioner foregår for langt størstedelens vedkommende i danske kroner eller euro, hvorfor valutarisici er minimale.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat for det kommende år, på et niveau som indeværende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		27.723.194	18.520
Personaleomkostninger.....	1	-17.617.119	-13.497
Af- og nedskrivninger.....		-57.704	-51
Andre driftsomkostninger.....		0	-1
DRIFTSRESULTAT		10.048.371	4.971
Andre finansielle indtægter.....		314.347	467
Andre finansielle omkostninger.....		-2.278.808	-1.013
RESULTAT FØR SKAT		8.083.910	4.425
Skat af årets resultat.....	2	-1.871.669	-1.049
ÅRETS RESULTAT	3	6.212.241	3.376

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		412.440	441
Indretning af lejede lokaler.....		28.972	44
Materielle anlægsaktiver.....	4	441.412	485
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		480.182	480
Finansielle anlægsaktiver.....	5	480.182	480
ANLÆGSAKTIVER.....		921.594	965
Råvarer og hjælpematerialer.....		18.990.436	29.040
Varebeholdninger.....		18.990.436	29.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		32.757.758	27.761
Andre tilgodehavender.....		6.353.556	4.124
Periodeafgrænsningsposter.....	6	92.019	175
Tilgodehavender.....		39.203.333	32.060
Likvider.....		1.584	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		58.195.353	61.100
AKTIVER.....		59.116.947	62.065

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiekapital.....	7	500.000	500
Overført overskud.....		7.509.302	9.510
Forslag til udbytte.....		8.200.000	3.550
EGENKAPITAL.....		16.209.302	13.560
Hensættelse til udskudt skat.....	8	50.717	43
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		50.717	43
Anden gæld.....		176.981	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	176.981	0
Gæld til pengeinstitutter.....		25.494.273	26.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.216.992	16.393
Selskabsskat.....		1.189.968	558
Anden gæld.....		1.731.127	2.278
Periodeafgrænsningsposter.....	10	1.047.587	2.492
Kortfristede gældsforpligtelser.....		42.679.947	48.462
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		42.856.928	48.462
PASSIVER.....		59.116.947	62.065
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter	13		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	9.510.755	3.550.000	13.560.755
Betalt udbytte.....			-3.550.000	-3.550.000
Valutakursreguleringer.....		-13.694		-13.694
Forslag til resultatdisponering.....		-1.987.759	8.200.000	6.212.241
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	7.509.302	8.200.000	16.209.302

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2019 kr.	2018 tkr.
Årets resultat.....	6.212.241	3.376
Årets afskrivninger tilbageført.....	45.194	38
Regulering af andre finansielle indtægter.....	13.694	0
Regulering af andre finansielle omkostninger.....	-15.621	0
Skat af årets resultat tilbageført.....	1.871.669	1.049
Betalt selskabsskat.....	-1.243.525	-1.982
Ændring i varebeholdninger.....	10.049.039	-3.662
Ændring i tilgodehavender.....	-7.144.077	1.536
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank og skat).....	-4.989.732	-2.832
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	4.798.882	-2.477
Køb af materielle anlægsaktiver.....	0	-25
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	0	93
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	0	68
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-3.550.000	-6.800
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-3.550.000	-6.800
ÆNDRING I LIKVIDER.....	1.248.882	-9.209
Likvider 1. januar.....	-26.741.571	-17.533
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	-25.492.689	-26.742
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvider.....	1.584	0
Gæld til pengeinstitutter.....	-25.494.273	-26.742
LIKVIDER, NETTOGÆLD.....	-25.492.689	-26.742

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2018: 11)			
Løn og gager.....	10.189.822	7.950	
Pensioner.....	6.871.458	4.982	
Andre omkostninger til social sikring.....	39.693	46	
Andre personaleomkostninger.....	516.146	519	
	17.617.119	13.497	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.863.830	1.035	
Regulering af udskudt skat.....	7.839	14	
	1.871.669	1.049	
Forslag til resultatdisponering			3
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	8.200.000	3.550	
Overført resultat.....	-1.987.759	-174	
	6.212.241	3.376	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	1.168.644	261.447	
Kostpris 31. december 2019.....	1.168.644	261.447	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	726.813	216.672	
Årets afskrivninger	29.391	15.803	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	756.204	232.475	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	412.440	28.972	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		480.182	
Kostpris 31. december 2019.....		480.182	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		480.182	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)	5
Periodeafgrænsningsposter	6
Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.	
Aktiekapital	7
Aktiekapitalen er fordelt således:	
Aktier, 500.000 stk. a nom. 1 kr.....	500.000 500
	500.000 500
Hensættelse til udskudt skat	8
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.	
Udskudt skat 1. januar.....	42.878 29
Regulering udskudt skat via resultatopgørelsen.....	7.839 14
Udskudt skat 31. december.....	50.717 43
Langfristede gældsforpligtelser	9
	31/12 2019 Afdrag Restgæld 31/12 2018 Kortfristet
	gæld i alt næste år efter 5 år gæld i alt del primo
Anden gæld.....	176.981 0 0 0 0
	176.981 0 0 0 0
Periodeafgrænsningsposter	10
Periodeafgrænsningsposter indeholder forudfaktureret omsætning, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.	
Eventualposter mv.	11
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restforpligtelse på 486 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 4-27 måneder.	
Huslejeforpligtelser	
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 200 t.kr. i uopsigelighedsperioden på 6 måneder.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12
Til sikkerhed for factoringkredit er der givet pant i tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 32.758 t.kr.	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet sekundær pant i factoringaftale, som betyder sekundær pant i tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 udgør 32.758 t.kr.	

NOTER

Note

Nærtstående parter

13

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsæssige vilkår.
